

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ

ΛΟΥΤΡΑ 20/12/2016

ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΛΟΥΤΡΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ
ΜΕ ΤΟ ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟ ΤΙΤΛΟ

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ ΑΠΟΦ.:103

«ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Α.Ε»

Α.Φ.Μ. 090090279 Δ.Ο.Υ. ΕΔΕΣΣΑΣ

ΑΡ. Μ.Α.Ε. 69112 / 57 / Β / 09 / 16

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΓΙΑ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ «ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Α.Ε»

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. **3463/06** (Δ.Κ.Κ.)
- 2) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
- 3) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
- 4) Τον συνταχθέντα και ψηφισθέντα με την αριθ. 91/2015 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου προϋπολογισμό της «Λουτρά Λουτρακίου Δήμου Αλμωπίας Α.Ε» χρήσης 2016.
- 5) Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό της επιχείρησης και ειδικότερα στον **Κ.Α.Ε. 10.7134.01** ενεγράφη πίστωση **10.000,00** ευρώ, με σκοπό την **κάλυψη αντίστοιχων δαπανών, η οποία αναμορφώθηκε.**
- 6) Τις από 1266-23/11/2016 **τεχνικές προδιαγραφές** της προμήθειας
- 7) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι **20.000,00** ευρώ χωρίς ΦΠΑ που είναι το όριο της απευθείας ανάθεσης.
- 8) Την αριθ. **134/2016** αποφ. Δ.Σ της «Λουτρά Λουτρακίου Δήμου Αλμωπίας Α.Ε» με την οποία έγινε η ψήφιση της πίστωσης, ύψους 12.893,52 ευρώ.
- 9) Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 266 σε συνδυασμό με την παρ. 2 του άρθρου 257 του Ν. 3463/2006, την παρ. 2 του άρθρου 8 του κανονισμού διαχείρισης της εταιρίας και τον Ν.2190/1920 περί Ανωνύμων Εταιριών
- 10) Τον κανονισμό διαχείρισης της «Λουτρά Λουτρακίου Δήμου Αλμωπίας Α.Ε.» , ο οποίος τροποποιήθηκε με την αριθ. **5/2011** απόφαση του Δ.Σ. της Επιχείρησης και εγκρίθηκε με την αριθ. **2/2011** απόφαση της Γενικής συνέλευσης του μετόχου (Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Αλμωπίας).
- 11) Την αριθ. **2/2016** απόφαση Δ.Σ. της εταιρίας περί εξουσιοδότησης του Διοικητικού Συμβουλίου προς τον Πρόεδρο του Δ.Σ αρμοδιοτήτων, (έως του ποσού το οποίο μπορεί να αναθέτει ο Δήμαρχος προμήθειες, υπηρεσίες κλπ).
- 12) Την άμεση ανάγκη της Προμήθειας ηλεκτρονικών υπολογιστών, εκτυπωτών, φαξ κ.α, όπως προμήθεια ενός φωτοτυπικού μηχανήματος, εκτυπωτών dot matrix, σταθμών εργασίας με επίπεδη οθόνη σετ πληκτρολόγιο και εγκατεστημένο το λειτουργικό, τρία πολυμηχάνηματα, μιας οθόνης υπολογιστή, φορητούς υπολογιστές και Ups, ύστερα από την ανάγκη που δημιουργήθηκε λόγω φθοράς και βλάβης των ήδη υπαρχόντων και προς αντικατάσταση τους και λόγω δημιουργίας νέων αναγκών, προκειμένου να διεκπεραιώνονται εύρυθμα οι διοικητικοοικονομικές λειτουργίες και διαδικασίες της επιχείρησης και να είναι ασφαλής η επιχείρηση σε περιπτώσεις τυχόν βλαβών, συνολικού προϋπολογιζόμενου ποσού 12.893,52 € συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α..

13) Την υπ' αριθ. Πρωτ. 1379/15.12.16 Πρόσκληση της επιχείρησής μας

14) Την προσφορά που υποβλήθηκε και συγκεκριμένα την από 16.12.16 της επιχείρησής Κ. ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΣ – Π. Χ' ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. με ποσοστό έκπτωσης 22%.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

A. Την απευθείας ανάθεση στην εταιρία Κ. ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΣ – Π. Χ' ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. με ΑΦΜ 999747359 Αρμόδια ΔΟΥ ΕΔΕΣΣΑΣ με έδρα την Αριδαία, τηλέφωνο 2384028028, της προμήθειας ηλεκτρονικών υπολογιστών, εκτυπωτών, φαξ κ.α, όπως προμήθεια ενός φωτοτυπικού μηχανήματος, εκτυπωτών dot matrix, σταθμών εργασίας με επίπεδη οθόνη σερ πληκτρολόγιο και εγκατεστημένο το λειτουργικό, τρία πολυμηχανήματα, μιας οθόνης υπολογιστή, φορητούς υπολογιστές και Ups.

B. Η ανάθεση αφορά την προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών, εκτυπωτών, φαξ κ.α, όπως προμήθεια ενός φωτοτυπικού μηχανήματος, εκτυπωτών dot matrix, σταθμών εργασίας με επίπεδη οθόνη σερ πληκτρολόγιο και εγκατεστημένο το λειτουργικό, τρία πολυμηχανήματα, μιας οθόνης υπολογιστή, φορητούς υπολογιστές και Ups, όπως η προμήθεια αυτή περιγράφεται αναλυτικά στον παρακάτω πίνακα, ύστερα από την προσφορά του προμηθευτή:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΑΝΕΥ ΦΠΑ	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ €
1.	Φωτοτυπικό μηχανήμα b/w copier- δικτυακός εκτυπωτής-έγχρωμος σαρωτής A4, A3, A5, A6, ταχύτητα εκτύπωσης 25 σελ/λεπτό, αυτόματη διπλή εκτύπωση, δυο κασέτες 550 φυλ, βάση στήριξης, σκληρός δίσκος 320 gb, μνήμη 2 Gb, ανάλυση 600*600 dpi, έγχρωμη σάρωση, συνδεσιμότητα με usb, έγχρωμη οθόνη αφής	TEM.	1	2.950,00	2.950,00
2.	Εκτυπωτής parallel I/F+USB dot matrix, ανάλυση 240*216dpi με μελανοταινία, μονόχρωμος, ταχύτητα εκτύπωσης 0,064 Mb και διαστάσεις 116*398*345 mm	TEM.	2	690	1.380,00
3.	Σταθμός εργασίας με επίπεδη οθόνη (Intel c2d (2.8GHz), 2GB ram DVD-RW, 250GB / HDD, οθόνη 18,5'' ανάλυση 1366*768, LED, Windows 7 professional, usb keyboard -optical mouse set)	TEM.	6	380	2.280,00
4.	Πολυμηχάνημα εκτυπωτής-φαξ-σαρωτής- φωτοτυπικό A4 (επιτραπέζιο laser, A4 , ανάλυση 1200*1200 dpi, ταχύτητα εκτύπωσης 30 ppm συνδεσιμότητα με usb, μνήμη εγγράφου 768Mb, διαστάσεις 400*413*400 mm)	TEM.	1	238	238,00
5.	Οθόνη υπολογιστή 18,5'' Led ανάλυση 1366*768 αντίθεση 700:1 χρόνος απόκρισης 5ms	TEM.	1	75	75,00
6.	Ups line interactive 1050 va compact 2 πρίζες χωρίς θύρα usb	TEM.	9	70	630,00
7.	Ups line interactive 1500 va compact με θύρα usb	TEM.	9	130	1.170,00
8.	Φορητός υπολογιστής 15,6" i3-500GB/4GB RAM WINDOWS 7	TEM	1	330	330,00
9.	Πολυμηχάνημα εκτυπωτής-σαρωτής- φωτοτυπικό A4 (επιτραπέζιο gel, A4 , ανάλυση 1200*1200 dpi, ταχύτητα εκτύπωσης 29 ppm black+color συνδεσιμότητα με usb, LAN,WiFi , διαστάσεις 399*436,5*329,5 mm)	TEM	2	140	280,00
10	INTERNET SECURITY KASPERSKY	TEM	20	20	400,00
11	Πινακίδα δύο όψεων προβολής μηνυμάτων 96x16 με μεταλλικό περίβλημα	TEM	1	250	250,00
12	Φορητός υπολογιστής 15,6" i5-500GB/4GB RAM WINDOWS 7		1	415	415,00
			ΣΥΝΟΛΟ		10.398,00
			ΕΚΠΤΩΣΗ 22%		2.287,56
			ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣΗ		8.110,44
			ΦΠΑ 24%		1.946,51
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		10.056,95

Γ. Η παρούσα ανάθεση ισχύει από την υπογραφή της σύμβασης και έως και τις 28/02/2017.

Δ. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι 10.056,95 ευρώ, ύστερα από την προσφορά του προμηθευτή με ποσοστό έκπτωσης 22%.

ΛΟΥΤΡΑ 20/12/2016

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΛΟΥΤΡΑ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ Α.Ε.